Российская Федерация

Ханты – Мансийский автономный округ-Югра

Муниципальное образование

Советский район

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Открытая (сменная) общеобразовательная школа г. Советский»

ПРИКАЗ

«30» _июня__  2011 г.

                       №351_
«Об утверждении»
            На основании приказа Управления образования №303 от 20 июня 2011 года «Об организационных мерах по исключению доступа обучающихся образовательных учреждений к сайтам экстремисткой направленности и иными ресурсами сети Интернет, не совместимым с образовательным процессом», приказа по школе №346 от 21 июня 2011 года «Об организационных мерах по исключению доступа обучающихся школы к сайтам экстремисткой направленности и иным ресурсам сети Интернет, не совместимым с образовательным процессом»,  в целях  исключения доступа обучающимися школы к сайтам экстремисткой направленности и иным ресурсам сети Интернет, не совместимыми с образовательным процессом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить регламенты и ввести в действие с 30 июня 2011 года:

1.1. организации доступа к сети Интернет (Приложение №1);

1.2. организации работы с электронной почтой (Приложение №2);

1.3. организации антивирусной защиты (Приложение №3).

2. Секретарю учебной части Абраменко Ольге Николаевне – ознакомить под роспись работников школы имеющим доступ к сети Интернет, электронной почте с регламентами и настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                          И.К. Райчук

С приказом ознакомлены:

Зам директора по УВР                         Д.А. Юнусова

Главный бухгалтер                              Н.Г. Грузинская

Секретарь учебной части                    О.Н. Абраменко